
ZARZĄDZENIE Nr 1099/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 maja 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie dochodów 

i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), 

art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz.583 i 655) oraz 

uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 

miasta Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu 

miasta Łodzi na 2022 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej 

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach nr 1 i 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

   Załącznik Nr 1
   do Zarządzenia Nr 1099/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina 61 100,00 - - - - 61 100,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 61 100,00 - - - - 61 100,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -55 000,00 - - - - -55 000,00 - - -

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej -55 000,00 - - - - -55 000,00 - - -

darowizny pieniężne na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa

-55 000,00 - - - - -55 000,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 116 100,00 - - - - 116 100,00 - - -

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 116 100,00 - - - - 116 100,00 - - -

darowizny pieniężne na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa

116 100,00 - - - - 116 100,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM DOCHODY 

61 100,00 - - - - 61 100,00 - - -

Wydział Budżetu

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 890 074,00 824 306,00 7 065 768,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 7 890 074,00 824 306,00 7 065 768,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 890 074,00 824 306,00 7 065 768,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 065 768,00 - 7 065 768,00 - - - - - -



3

środki z Funduszu Pomocy - świadczenia pieniężne
7 065 768,00 - 7 065 768,00 - - - - - -

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

824 306,00 824 306,00 - - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży
824 306,00 824 306,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

7 890 074,00 824 306,00 7 065 768,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 7 951 174,00 824 306,00 7 065 768,00 - - 61 100,00 - - -



4

   Załącznik Nr 2
   do Zarządzenia Nr 1099/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina 61 100,00 - - - - 61 100,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 61 100,00 - - - - 61 100,00 - - -

001568-
001

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
61 100,00 - - - - 61 100,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -55 000,00 - - - - -55 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -55 000,00 - - - - -55 000,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 116 100,00 - - - - 116 100,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 880,00 - - - - 83 880,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 110,00 - - - - 15 110,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 110,00 - - - - 2 110,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 - - - - 37 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -22 500,00 - - - - -22 500,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

61 100,00 - - - - 61 100,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi



5

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 890 074,00 824 306,00 7 065 768,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 7 890 074,00 824 306,00 7 065 768,00 - - - - - -

001568-
015

Świadczenia pieniężne 10
7 065 768,00 - 7 065 768,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 7 065 768,00 - 7 065 768,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 7 027 080,00 - 7 027 080,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 297,00 - 32 297,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00 - 5 600,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 791,00 - 791,00 - - - - - -

001568-
016

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 10
824 306,00 824 306,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 824 306,00 824 306,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 824 306,00 824 306,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

7 890 074,00 824 306,00 7 065 768,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 7 951 174,00 824 306,00 7 065 768,00 - - 61 100,00 - - -


